
TP-LINK Smart IoT Hub with Chime
Indeks: 228055 Producent: TP-LINK Kod producenta: Tapo H100

Cena: 95.94 zł

Opis

Hub z dzwonkiem Tapo H100
Producent: TP-LINK

Właściwości
Opis Tapo H100 Inteligentny Hub Tapo z dzwonkiem  Duży i niezawodny zasięg połączeń - Utrzymuj urządzenia
połączone przez cały czas, dzięki wydajnej sieci bezprzewodowej. Niskomocowy protokół bezprzewodowy -
Spraw, aby połączone urządzenia pracowały wydajnie energetycznie, oferując tym samym dłuższy czas
działania. Inteligentny Alarm - Koordynuje czujniki Tapo Smart, aby ostrzegać lub odstraszać intruzów.
Inteligentny Dzwonek do drzwi - Sparuj z Przyciskiem Tapo Smart, aby zbudować system inteligentnego
dzwonka do drzwi z 19 dzwonkami do wyboru. Ekosystem Tapo - Połącz do 64 urządzeń Smart, w celu
stworzenia zintegrowanego i rozbudowanego Smart Home. Niskomocowy sposób na połączenie
wszystkiegoHub Tapo jest sercem Twojego Smart Home Tapo. Łączy ze sobą urządzenia takie jak Czujniki
Smart, Wyłączniki i Przyciski, wykorzystując do tego niskomocowy protokół sieci bezprzewodowej. Ta
technologia umożliwia urządzeniom zasilanym bateryjnie działać do 10 razy dłużej. Duży i stabilny zasięg
połączeńHub Tapo wysyła sygnał na niższej i mniej zatłoczonej częstotliwości, umożliwiając w ten sposób
bezproblemowe dotarcie do urządzeń w każdym zakątku Twojego domu bez zakłóceń. Inteligentne działania z
Czujnikami, Wyłącznikami i PrzyciskamiZa pomocą Tapo Smart Hub H100 możesz uruchamiać Skróty i
kontrolować urządzenia Tapo (takie jak Gniazdka Smart, Oświetlenie Smart, Wyłączniki Smart), bazując na
czujnikach ruchu lub wciśnięciu przycisku.*Tapo H100 nie może łączyć się bezpośrednio z Gniazdkami Tapo
Smart i Oświetleniem Smart. Twój nowy dzwonek do drzwiStwórz swój inteligentny system dzwonka do drzwi,
montując Przycisk Tapo Smart przy drzwiach i parując go z Hubem Smart. Wyciszaj powiadomienia jednym
szybkim wciśnięciem przycisku na Hubie. Chroń swój dom w ciągu dnia i nocyWe współpracy z Czujnikami
ruchu Tapo, Czujnikami otwarcia drzwi/okien i wielu innych, Hub Tapo może uruchomić głośną syrenę (do 90
dB), aby ostrzegać i odstraszać intruzów. 19 dzwonkówWybieraj sposród wielu dzwonków, aby znaleźć
odpowiadający Tobie kurant. Regulacja dźwiękuDostosuj głośność na podstawie 3 dostępnych poziomów:
Głośny, Normalny i Cichy. Wszystkie urządzenia w jednym HubieKażdy Hub Tapo może łączyć ze sobą do 64
urządzeń na przestrzeni Twojego domu. Zbuduj i z łatwością zarządzaj swoim ekosystemem smart home.
Antena (sieci drobne) Wewnętrzna
Pasma (sieci drobne) 2,4 GHz
Procesor
Zarządzanie, monitorowanie, konfiguracja
Bezpieczeństwo
Technologie
Funkcje specjalne
Wymagania środowiskowe Dopuszczalna temperatura pracy: 0~40°C
Zasilanie AC, 100~240V, 50/60Hz
Kolor (wyliczeniowy) Biały
Akcesoria w zestawie Tapo H100 Instrukcja szybkiej instalacji
Wymiary 72 x 62.5 x 51 mm



Marka TP-Link

Seria Tapo

Rodzaj centrala sterująca

Kod producenta Tapo H100

EAN 4897098687192

Stan Nowy

Pozostałe parametry Obsługiwane protokoły: 868 / 922 MHz Materiał: UL94-V0 Trudnopalny Przycisk wyciszenia

Parametry
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